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INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS ACUMULADO
(RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR)

DEL MES DE ENERO AL MES DE SEPTIEMBRE DEL EJERCICIO 2025

TOTAL

Saldo del ejercicio anterior

Importe mensual acumulado
Rendimientos mensuales acumulados
Otros conceptos

EGRESOS

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
6.7
6.8
6.9

6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19

TOTAL

Actividades de promocién de contraloria social

Aportacion a la Comision

Arrendamiento de bienes inmuebles

Arrendamiento de estacionamientos y encierros de vehiculos
Becas para prestadores de servicio social

Bienes informéticos

Combustibles, lubricantes y aditivos para vehiculos terrestres
Equipo audiovisual y radiocomunicacion

Equipos especializados

Herramientas, equipos de trabajo y seguridad

Honorarios

Impuestos y derechos

Licencias

Manejo de desechos de laboratorio

Mantenimiento de equipo audiovisual, equipos especializados y mobiliario
Mantenimiento y conservacién de bienes informaticos

Mantenimiento y conservacién de vehiculos terrestres

Materiales para la operacion de laboratorios fijos o méviles

Materiales, Utiles de oficina y para el procesamiento en equipos y Bienes

informaticos

6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26

Mobiliario

Paqueteria y mensajeria

Pasajes nacionales

Seguros de vehiculos

Servicios de arrendamiento de bienes muebles

Servicios de auditoria externa

Servicios de peritaje, dictimenes y estudios relacionados con obras

publicas

6.27
6.28
6.29
6.30
6.31

Servicios de radiolocalizacion

Servicios de transmision de sefiales analégas y digitales

Servicios notariales

Servicios para capacitacion

Tramite de notificaciones derivadas de auditorias y procedimientos de

responsabilidad

6.32
6.33

Vehiculos y equipo de transporte terrestre
Viaticos nacionales

Remanente de ingresos pendientes de aplicar al gasto autorizado

ANEXO 9A

$ 19,381,780.41

19,229,959.46

151,820.95

$ 3,067,634.63

440,942.73

165,000.00

84,264.46

26,891.84

1,814,257.56

17,349.00

12,747.24

191,930.22

199,277.13

31,217.90

83,756.55

$ 16,314,145.78

Notas aclaratorias que forman parte integrante del Reporte de Ingresos y Egresos Acumulado.

Con relacion al rubro de

INGRESOS en el concepto de "Saldo del ejercicio anterior" se registra el saldo final al cierre del ejercicio anterior considerando
las conciliaciones bancarias.

Gobierno
de Michoacan

HOMNESTIDAD Y TRABAJO




